
Spisová značka.
číslo jednací:
Vyřizuje:
Telefon:
E-mail:

Městský úřad Mnichovo Hradiště
Odbor dopravy

Masarykovo nám. 1,295 21 Mnichovo

MH_oD/1654812022
M H-O D/'l 6 5 48l 2022-2l LY oj
lng. Lucie Vojtíšková, oprávněná úřední osoba
326 776 744
l ucie. vojtiskova@m n hradiste. cz

Hradiště

Vaše zn,/Č,j,.
Ze dne: 21.10.2022

MnichovoHradiště 26.10,2022

vEŘEJtrtÁ vvnlÁšxn

oPATŘENí oeecNÉ PoVA5HY
Stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích

Městský úřad Mnichovo Hradiště, Odbor dopravy, příslušný podle § 77 odst. 1 písm, c) a podle § 124 odst. 6
zákona č.361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen
,,zákon o silničním provozu"), na základě žádosti spoteěnosti USK, s,r.o., lČ 27138551, se sídlem Pod
Borkem 319, 293 0'l Mladá Boleslav ze dne 21,10,2022 a na základě souhlasného stanoviska Krajského
ředitelství policie Středočeského kraje - Dopravního inspektorátu Mladá Boleslav ze dne 20,10.2022, v
souladu s ustanovením § 171 a následující části šesté zákona č. 500/2004 Sb,, správní řád, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,správní řád")

vydává

ve smyslu § 77 odst. 5 zákona č, 361/2000 Sb., o silničním provozu

stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích,

které bude užito v souvislosti s úplnou uzavírkou provozu na silnici l!!/26819 mezi obcemi Jivina a
Borovice z důvodu opravy havárie: sesuvu vozovky, a to v termínu od 03.11.2022 do 16.12.2022.

Objízdná trasa vede z Jiviny po ll!/26817 do obce Klášter Hradiště nad Jizerou a poté po Il!/26820 přes
obec Dolní Bukovina do obce Borovice.

Přechodná úprava provozu spočívá v osazení:

o 4 ks dopravního značení lP 22 (Pozor, silnice uzavřena) na silnici 111126817 u obce Jivina a u obce
Klášter Hradiště nad Jizerou, na silnici 111126820 u obce Borovice, na silnici 111126826 za obcí Horní
Bukovina,

. 2 ks dopravního značení lS 11a (Návěst před objížd'kou)- na silnici 111126817 u obce Jivina, na silnici
lll/2680 u obce Borovice,
3 ks dopravního značení 81 |Zákaz vjezdu všech vozide! v obou směrech) + 22 lZábrana pro
oznaČeni uzavírky) + E 13 (Mimo vozidel stavby)- na silnici 111126819 před pracovní místo,
IP 10b (Návěst před slepou pozemni komunikaci) - na silnici lll/26817 v obci Jivina, na silnici
|11126820 v obci Borovice,

. lP 10a (Slepá pozemní komunikace) před pracovním místem,

. lS ílb (Borovice/Jivina) - na objízdné trase

. !S í 1c (Směrová tabule pro označení objížd'ky) - na objízdné trase.

Dopravní značení musí být provedeno v souladu s platnými právními předpisy a normami, dle návrhu
odsouhlaseného Krajským ředitelstvím poIicie Středočeského kraje - Dopravním inspektorátem
Mladá Boleslaú ze dne 20.'l0.2O22.

Dopravnímu inspektorátu PČR Mladá Bo|eslav se vyhrazuje možnost stanovit další podmínky, které si
vyžádají event. naléhavé okolnosti při zajišt'ování bezpečnosti a plynulosti silničního provozu.

Elektronická podatelna: podatelna@mnhradiste,cz Strana 1 (celkem 2)


